МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

« Д^» 2022 г. Махачкала

Об утверждении форм отчетности в сфере воспитательной
деятельности на 2022 год

С целью продолжения системной работы по развитию воспитания
обучающихся в Республике Дагестан:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить формы отчетности по направлениям (далее - формы
отчетности в сфере воспитания):

1.1. «Профилактика детского дорожно-транспортного травматизма»
на 2022 г. согласно приложению № 1.

1.2. «Профилактика наркомании среди несовершеннолетних»
на 2022 г. согласно приложению № 2.

1.3. «Профилактика правонарушений и преступлений среди
несовершеннолетних» на 2022 г. согласно приложению № 3.

1.4. «Профилактика идеологии терроризма и экстремизма» согласно
приложению № 4.

2. Руководителям муниципальных органов управления образованием:
2.1. Осуществлять контроль по представлению достоверной

информации в представляемых формах отчетности в сфере воспитания.
2.2. Формы отчетности в сфере воспитания представлять два раза в год

в Управление по воспитательной работе и дополнительного образования
детей (Калмыкова Л.П., е-та11: ка1тукоуа.ттоЬг@таП.ги) до 10 июня
2022 г., затем до 10 декабря 2022 г.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Алиев М.Н.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя министра Далгатову А.О.

Временно исполняющий
обязанности министра Я. Бучаев